
 

证券代码：832171        证券简称：志晟信息        公告编号：2023-027 

 

河北志晟信息技术股份有限公司 

关于 2022 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

河北志晟信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2023年4月27日在

北京证券交易所披露平台（www.bse.cn）上发布了《河北志晟信息技术股份有限公司

2022年年度报告》（公告编号：2023-013），经事后审核，发现公告中部分内容需要进

行更正，具体更正内容如下： 

“第八节 董事、监事、高级管理人员及员工情况”之“一、董事、监事、高级

管理人员”之“（二）持股情况” 

更正前： 

单位：股 

姓名 职务 
期初持普

通股股数 
数量变动 

期末持普

通股股数 

期末

普通

股持

股比

例% 

期末

持有

股票

期权

数量 

期末

被授

予的

限制

性股

票数

量 

期末

持有

无限

售股

份数

量 

穆志刚 

董事

长、总

经理 

28,171,557 14,085,778 42,257,335 42.16% 0 0 0 

林琦 

董事、

副总经

理 

0 0 0 0.00% 0 0 0 

张翼 

董事、

副总经

理 

0 0 0 0.00% 0 0 0 

王津通 董事、 324,000 162,000 486,000 0.48% 0 0 0 



 

副总经

理 

王彬 董事 0 0 0 0.00% 0 0 0 

闫文杰 董事 216,000 108,000 324,000 0.32% 0 0 0 

袁杰 董事 324,000 162,000 486,000 0.48% 0 0 0 

管亚梅 
独立董

事 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

王春和 
独立董

事 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

张会龙 
监事会

主席 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

蔡冬梅 
职工代

表监事 
360,000 180,000 540,000 0.54% 0 0 0 

吕孜 监事 0 0 0 0.00% 0 0 0 

周双旺 
副总经

理 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

张辉 
财务总

监 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

成灵灵 
董事会

秘书 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

合计 - 29,395,557 - 44,093,335 43.98% 0 0 0 

更正后： 

单位：股 

姓名 职务 
期初持普

通股股数 
数量变动 

期末持普

通股股数 

期末

普通

股持

股比

例% 

期

末

持

有

股

票

期

权

数

量 

期末

被授

予的

限制

性股

票数

量 

期末持有

无限售股

份数量 

穆志

刚 

董事

长、总

经理 

28,171,557 14,085,778 42,257,335 42.16% 0 0 10,564,333 

林琦 

董事、

副总经

理 

0 0 0 0.00% 0 0 0 

张翼 

董事、

副总经

理 

0 0 0 0.00% 0 0 0 

王津 董事、 324,000 162,000 486,000 0.48% 0 0 121,500 



 

通 副总经

理 

王彬 董事 0 0 0 0.00% 0 0 0 

闫文

杰 
董事 216,000 108,000 324,000 0.32% 0 0 81,000 

袁杰 董事 324,000 162,000 486,000 0.48% 0 0 121,500 

管亚

梅 

独立董

事 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

王春

和 

独立董

事 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

张会

龙 

监事会

主席 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

蔡冬

梅 

职工代

表监事 
360,000 180,000 540,000 0.54% 0 0 135,000 

吕孜 监事 0 0 0 0.00% 0 0 0 

周双

旺 

副总经

理 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

张辉 
财务总

监 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

成灵

灵 

董事会

秘书 
0 0 0 0.00% 0 0 0 

合计 - 29,395,557 - 44,093,335 43.98% 0 0 11,023,333 

除上述更正以外，《2022年年度报告》中的其他内容均未发生变化，更正后的《2022

年年度报告》与本更正公告同时披露于北京证券交易所披露平台指定的信息披露平台

（www.bse.cn）。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅

解。公司后续将进一步加强信息披露管理，提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

 

 

河北志晟信息技术股份有限公司 

                                 董事会 

                                        2023年5月18日 


